виде скидки на Товар Продавца ИП Абрамов С.М в размере 1 500 рублей при минимальной 

стоимости заказа 6 000 рублей для возможности применения Промокода на цифровой товар: Call 

of Duty: Black Ops 7 

https://megamarket.ru/docs/loyalty_program_rules/

10. Количество поощрений ограничено фондом Акции. Фонд Акции составляет 75 000 (семьдесят 

пять тысяч рублей), что составляет 50 (пятьдесят) поощрений. Начисление поощрений Участникам 

Акции осуществляется до момента окончания срока проведения Акции либо до момента 

исчерпания фонда Акции (в зависимости от того, какое из событий наступит ранее). Организатор